
TJ Jawa Divišov z.s. "B" - TJ sokol Postupice „A“  

středa 3.10.2018 od 16:30 hodin 

 pohár OFS Benešov 

0:0 (0:0) pokutové kopy 1:4 

 

Domácí posíleni několika hráči A – mužstva (1. A třída). Byli jsme lepším mužstvem, ale 

neproměnili jsme šance. Jakub Fűrbacher  tyč. Další jeho dvě střely zlikvidoval domácí gólman. 

V 56. minutě vyložená šance Petr Šetka. Vystřelil ve 100 % šanci vedle. V 59. minutě nastřelil po 

akci Petra Brabence břevno Martin Urban. Zápas rozhodovali penalty. Začínali jsme Janem 

Chudlářským, proměnil. Jiří Kladiva chytil domácím dvě penalty. Další proměnili Petr Šetek, Martin 

Slovák a Jan Zeman, na Jakuba Fűrbachera se již nedostalo. Je to postu mezi posledních 8 týmů.       

Branky domácí:  

Branky hosté: Rozhodující kop ze značky PK proměnil Šetek Petr. 

Rozhodčí: PESSR Zdeněk, asistenti ZIKMUND Robert (N), KLADIVA Jiří (N) 

Sestava domácí: Vobořil Josef - Moravec Ondřej, Janovský Lukáš, Hanuš Tomáš, Blažíček Jakub - 

Šmíd Filip, Šimáček Pavel (K), Vávra Martin, Zámostný Jan - Hák Zdeněk, 

Campodonico Petr - na střídání Svejkovský Matěj, Starosta Jakub, Vobořil Lukáš, 

Kubík Libor, Měchura Marek - vedoucí mužstva Sýkora Karel -  trenér Svoboda 

Martin 

Sestava hosté: Kladiva Jiří - Vender Miroslav, Urban Martin, Zeman Jan (K), Mareš Jaroslav, - 

Slovák Martin, Cvrček David Šetek Petr, Fürbacher Jakub - Chudlařský Jan, Balcar 

Lukáš - na střídání Žížala Zdeněk, Nádvorník Lukáš, Brabenec Petr, Bervida Petr - 

vedoucí mužstva Pěkný Ladislav – trenér Vender Miroslav 

Počet diváků: 20 

 

 

 

 


